

ÅRSREDOVISNING

för

AM PRINTSERVICE NORDIC AB

Org.nr. 559255-4744

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i AM PRINTSERVICE NORDIC AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 25 april 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Västervik 2023-04-25



Ulf Qviberg

ÅRSREDOVISNING

för

AM PRINTSERVICE NORDIC AB

Org.nr. 559255-4744

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2022-01-01 -- 2022-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

AM PRINTSERVICE NORDIC AB

Org.nr. 559255-4744

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster inom additiv tillverkning.

Företagets säte är Västervik

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året satsat på marknadsföring och har därigenom fått flertalet nya kunder, vilket i sin tur har lett till ökat antal ordrar. Detta är en orsak till att omsättningen har ökat med 38,44 %

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 815 167	2 033 510	560 111
Resultat efter finansiella poster	291 483	17 096	-30 990
Soliditet (%)	36,46	26,54	70,13
Balansomslutning	1 536 437	1 243 562	454 869

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	269 010	11 036	280 046
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		11 036	-11 036	0
Årets resultat			190 474	190 474
Belopp vid årets utgång	50 000	280 046	190 474	470 520
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		300 000		300 000

AM PRINTSERVICE NORDIC AB

Org.nr. 559255-4744

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

280 045

Årets resultat

190 474

470 519

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

470 519

470 519

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ank=20230602:2023060500097

AM PRINTSERVICE NORDIC AB

Org.nr. 559255-4744

RESULTATRÄKNING

	2022-01-01	2021-01-01
Not	2022-12-31	2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 815 167	2 033 510
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-52 816	291 186
Övriga rörelseintäkter	180 682	4 093
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>2 943 033</u>	<u>2 328 789</u>
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-837 742	-303 401
Övriga externa kostnader	-369 418	-531 585
Personalkostnader	2 -1 274 220	-1 309 940
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-164 828	-164 828
Övriga rörelsekostnader	-5 355	-689
Summa rörelsekostnader	<u>-2 651 563</u>	<u>-2 310 443</u>
Rörelseresultat	291 470	18 346
Finansiella poster		
Räntekostnader	13	-1 250
Summa finansiella poster	<u>13</u>	<u>-1 250</u>
Resultat efter finansiella poster	291 483	17 096
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner	<u>-50 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt	241 483	17 096
Skatter		
Skatt på årets resultat	-51 009	-6 060
Årets resultat	<u>190 474</u>	<u>11 036</u>

ank=20230602:2023060500098

AM PRINTSERVICE NORDIC AB

Org.nr. 559255-4744

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

494 366

659 194

Summa materiella anläggningstillgångar

494 366

659 194

Summa anläggningstillgångar

494 366

659 194

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

238 370

291 186

Summa varulager

238 370

291 186

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

362 036

155 416

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

37 748

20 872

Summa kortfristiga fordringar

399 784

176 288

Kassa och bank

Kassa och bank

403 917

116 894

Summa kassa och bank

403 917

116 894

Summa omsättningstillgångar

1 042 071

584 368

SUMMA TILLGÅNGAR**1 536 437****1 243 562**

ank=20230602.2023060500099

AM PRINTSERVICE NORDIC AB

Org.nr. 559255-4744

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

280 045

269 010

Årets resultat

190 474

11 036

Summa fritt eget kapital

470 519

280 046

Summa eget kapital

520 519

330 046

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

50 000

0

Summa obeskattade reserver

50 000

0

Långfristiga skulder

4

Skulder till koncernföretag

0

720 000

Summa långfristiga skulder

0

720 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

154 827

86 089

Skatteskulder

74 016

13 465

Övriga skulder

617 272

70 577

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

119 803

23 385

Summa kortfristiga skulder

965 918

193 516

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**1 536 437****1 243 562**

ank=20230602:2023060500100

NOTER**Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2022****2021***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

3,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

824 141

24 141

Inköp

0

800 000

Utgående anskaffningsvärden

824 141

824 141

Ingående avskrivningar

-164 947

-119

Årets avskrivningar

-164 828

-164 828

Utgående avskrivningar

-329 775

-164 947

Redovisat värde

494 366

659 194

AM PRINTSERVICE NORDIC AB

Org.nr. 559255-4744

NOTER

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	0	400 000

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Angjo AB, Org. nr 556905-5246, säte Västervik.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västervik 2023-04-25



Ulf Qviberg

Verkställande direktör

ank=20230602:2023060500102